

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ (ถนนสายทุ่งโล่-ศาลาเอนกประสงค์) ตำบลหินกอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,690.000	14.58	53,800.20	1.3642	19.89	73,394.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.500	625.00	115,312.50	1.3642	852.62	157,309.31
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุคลุมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	55.350	450.00	24,907.50	1.3642	613.89	33,978.81

สุรเดช ศรีมีงวงค์

23 พฤศจิกายน 2566 11:31:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งไผ่โก้ (ถนนสายทุ่งไผ่โก้-ศาลาเอนกประสงค์) ตำบลหินกอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	239.15	8,609.40	1.3642	326.24	11,744.94
5	3.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	333.000	159.95	53,263.35	1.3642	218.20	72,661.86
6	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,630.000	359.93	1,306,545.90	1.3642	491.01	1,782,389.91
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	800.000	1,063.26	850,608.00	1.3642	1,450.49	1,160,399.43
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สุรเดช ศรีมีงวงศ์

23 พฤศจิกายน 2566 11:31:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโล่ (ถนนสายทุ่งโล่-ศาลาเอนกประสงค์) ตำบลหินกอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหินกอง/เทศบาลตำบลหินกอง

ลำดับที่ ความสำคัญ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาครอบเหล็ก (INLET CATCH BASIN WITH STEEL COVER) (DWG. NO. DS-403)	EACH	70.000	7,135.42	499,479.40	1.3642	9,734.13	681,389.79
รวมราคากลาง								3,973,297.56

สุรเดช ศรีมีงวงศ์

23 พฤศจิกายน 2566 11:31:35

หน้า 3 จาก 3